
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS  

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 40-OJO POSĖDŽIO 

PRELIMINARIOS DARBOTVARKĖS SUDARYMO 

 

2019 m. vasario 8 d. Nr. M- 11 -(2.5) 

Radviliškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsniais, 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtintu Radviliškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015-06-23 sprendimu Nr. T-42 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento naujos redakcijos tvirtinimo“, 41 p.,: 

1. S u d a r a u  Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 40-ojo posėdžio, kuris įvyks 

2019 m. vasario 21 d. 13 val. Savivaldybės didžiojoje salėje, preliminarią darbotvarkę: 

1.1. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės mero 2018 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

1.2. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2018 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

1.3. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

1.4. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės administracijos 2018 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

1.5. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2018 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

1.6. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo. 

1.7. Dėl garantijos suteikimo UAB „Radviliškio vanduo“. 

1.8. Dėl  Radviliškio  rajono  savivaldybės  2019 metų  biudžeto patvirtinimo. 

1.9. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir viešosios įstaigos Radviliškio 

ligoninės savininko kapitalo didinimo turtiniu įnašu. 

1.10. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T-

293 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio šiluma“ 2016–2018 metų ilgalaikės 

reguliuojamos veiklos investicijų programos ir jos finansavimo šaltinių suderinimo“ patikslinimo . 

1.11. Dėl savivaldybės turto panaudos sutarčių pakeitimo ir turto perdavimo panaudos 

pagrindais. 

1.12. Dėl teikiamo projekto „Eismo saugumo priemonių diegimas Radviliškio mieste“, 

siekiant gauti finansavimą iš Europos sąjungos struktūrinių fondų. 

1.13. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-

773 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės kultūros įstaigų (Radviliškio rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos, Radviliškio miesto kultūros centro, Šeduvos kultūros ir amatų centro,  

Radviliškio rajono Daugyvenės kultūros istorijos muziejaus-draustinio, Radviliškio rajono 

savivaldybės etninės kultūros ir amatų centro, Radviliškio r.  Baisogalos kultūros centro, 

Radviliškio rajono kultūros, bendruomenės namų, pramogų ir šokių salių) teikiamų paslaugų kainų 

nustatymo“ papildymo. 

1.14. Dėl viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybų sudarymo. 

1.15. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2019 metų melioracijos ir hidrotechnikos 

statinių eksploatavimo, remonto, priežiūros darbų ir išlaidų sąrašo patvirtinimo. 



1.16. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo. 

1.17. Dėl projekto „Gyvenamųjų būstų prijungimas prie centralizuotų nuotekų surinkimo 

tinklų Šeduvos mieste, Radviliškio r. sav.“ finansavimo. 

2. S u p a ž i n d i n u tarybos narius su: 

2.1. Vyriausybės atstovo Šiaulių apskrityje teikimais bei reikalavimais. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Antanas Čepononis 


